
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/361/2023 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/60/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Świderek 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/60/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Świderek (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 9 kwietnia 2019 r. poz. 2158) 

 § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Terenem działania sołectwa Świderek są miejscowości: Świderek i Obuchowizna.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2488



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVIII/361/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

W załączniku do Uchwały Nr V/60/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Świderek (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 9 kwietnia 2019 r. poz. 2158)  

w § 1 pkt 2 miejscowość Obuchowizna określono jako rodzaj przysiółek. Mieszkańcy miejscowości 

Obuchowizna w ramach konsultacji społecznych wnioskowali do Rady Gminy Augustów o zmianę rodzaju tej 

miejscowości z przysiółek na wieś. Zgodnie z wnioskiem Rady Gminy Augustów z dnia 30 marca 2022 r., 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji rozporządzeniem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia, 

zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2783) dokonał zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości na Obuchowizna, wieś. 

W związku z powyższym postanawia się zmienić zapis § 1 pkt 2 Statutu Sołectwa wsi Świderek.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2488


		2023-05-02T12:27:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




